
ФУНКЦИИ

Ножничный электрический подъемник 
повышенной проходимости 

Основные 
характеристики 

Высокая производительность

Шарниры не требуют смазки и обслуживания  

Стандартные функции

Аксессуары и опции

Соответствует стандарту CE
ZS1218ERT
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Модель ZS1218ERT

Размеры

Рабочая высота

A - Высота подъема платформы 

B — Высота платформы в сложенном виде
C — Длина платформы (с выносными 
опорами/без выносных опор)
D — Ширина платформы

Выжвижная секция

E — Общая высота (с поднятыми периллами)

Общая высота (перилла опущены)
F — Общая длина (с выносными опорами/без 
выносных опор)
G — Общая ширина

H - Колесная база

I - Дорожный просвет

Мощность 

8×6V/220Ah (DISCOVER)

Зарядка

8×6V/230Ah (QUIMO)Аккумулятор

48V/35A

Масса

Вес (с/без аутригеров)

Производительность 

Грузоподъемность платформы

Грузоподъемность на выдвижной секции

Передвижение на высоте

Макс. количество операторов (внутри/снаружи)
Скорость движения (в транспортном 
положении)
Скорость движения (в поднятом положении)

Радиус поворота (внутренний)

Радиус поворота (внешний)

Двигатель подъема

Двигатель привода

Время подъема/опускания

Преодолеваемый подъем
Макс. рабочий уклон 
(поперечный/продольный)
Управление

Ведущие 

Тормоза 

Колеса

48V/5.0KW

2×32VAC/3.3KW

55/50s

40%

2°/3°

Пропорциональный контроль

Задние колеса

Задние колеса

3/2

Движение на полной высоте

13.8m

11.8m

1.65m

2.75m

1.52m

1.2m

2.74m

2.05m

3.5m

1.75m

1.95m

0.24m

Метрическая 

4900kg

6km/h

0.5km/h

2.0m

4.2m

350kg

113kg

Ø675mmX280mm

45ft 3in

38ft 9in

5ft 5in

9ft

5ft

3ft 11in

9ft

6ft 9in

11ft 6in

5ft 9in

6ft 5in

9.5in

10800lb

3.7mph

0.3mph

6ft 7in

13ft 9in

770lb

250lb

Эмпирическая

Ø27in×12in

ZOOMLION ACCESS оставляет за собой право вносить изменения в технические характеристики и/или комплектацию без предварительного уведомления.
Характеристики продукта актуальны по состоянию на июнь 2024 года.

ACCESS WITH ZOOMLION GREEN

Возможность перемещения на полной высоте

Привод от электродвигателя переменного тока и качающаяся ось обеспечивают 
отличные внедорожные характеристики 

Функция автоматического выравнивания выносных опор
Преодолеваемый уклон 40%
Большой дорожный просвет
Легкий и компактный для универсального применения

Эффективность

Откидной поддон двигателя для удобства обслуживания

Пропорциональное управление

Самозакрывающиеся ворота 
Сигнал

Проблесковый маячок 
Складывающиеся поручни 
Сигнализация движения 

Датчик перегруза

Система аварийного спуска 
Кнопка аварийной остановки 

Разетка на платформе

Негативное подтормаживание

Датчик наклона 
Система бортовой диагностики 

Пневматическая линия  
 Рабочее освещение платформы 

Официальный дистрибьютор Zoomlion в России

Адрес: Россия, Московская обл., г. Химки, Транспортный проезд, вл. 2, БЦ «Аврора» 
Тел.: +7 800 551-83-88

Электронная почта: info@zoomlionrus.com     zoomlionrus.com


